
Nařízení vlády,

kterým se mění § 1b nařízení o střelných zbraních (145/1998)

Na základě rozhodnutí vlády
se § 1b nařízení o střelných zbraních (145/1998), ve znění vyhlášky 572/2011, mění takto:

§ 1b

Umístění označení

Výrobní, doplňkové a dovozní označení střelné zbraně uvedené v § 110a zákona o střelných
zbraních (1/1998) se rovněž považuje za umístěné na viditelném místě, pokud jej lze odečíst
ze střelné zbraně, jež byla rozebrána za účelem údržby prováděné uživatelem.

Označení  musí  sestávat  z písmen  latinky  a  arabských  číslic  a  být  vyvedeno  v hloubce
nejméně  0,0762 milimetrů  a  o  velikosti  nejméně  1,6  milimetrů.  Označení  na  části  střelné
zbraně může sestávat z písmen a číslic o velikosti menší než 1,6 milimetrů v případě, že je to
nezbytné vzhledem k malé velikosti dané části.

U nekovových přijímačů se označení umístí na kovový štítek, který je trvale zapuštěn do
materiálu přijímače tak, aby tento štítek nebylo možné snadno odstranit a jeho odstranění by
zničilo část přijímače.

Kód Finska pro dovozní označení je FI.
———

Toto nařízení vstupuje v platnost dne [den] [měsíc] 20xx.

Helsinky xx xx 20xx

Ministr ... Křestní jméno Příjmení

Titul Křestní jméno Příjmení


	Nařízení vlády,
	kterým se mění § 1b nařízení o střelných zbraních (145/1998)


